Ｇ6 ジムカーナ 2021 第 2 戦 きゅうよラウンド
全参加者宛

ドライバーズインフォメーション No.1
＜タイムスケジュールとコロナ対策＞

■ 競技スケジュール（タイムスケジュール）

【ゲートオープン】 午前６時３０分（パドックへは入場順に駐車して頂きます）

          フリーパドックとします。

ただし、はじめてのクラスと特設クラスは指定パドックになります。

仲間同士で待ち合せて入場すれば仲良しパドックになります。

          ６時３０分までは会場外周路にてお待ちください。

【受         付】 午前７時００分～７時４５分 ☆コントロールタワー１階

          （免許証を持って受付窓口へお越し下さい。）

          迅速に受付出来る様にご協力お願い致します。

【慣 熟 歩 行】 午前７時１５分～８時１０分

【ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｽﾞﾌﾞﾘｰﾌｨﾝｸﾞ】午前８時１５分～８時３０分 ☆放送しますパドックで注目してください

【デ モ ラ ン】 ドライバーズブリーフィング終了後（希望者抽選にて同乗走行有）

【慣 熟 走 行】 デモラン走行終了後１号車スタート

【１ ト ラ イ】 慣熟走行終了１０分後１号車スタート

【慣 熟 歩 行】 １トライ終了後４０分間

【デ モ ラ ン】 慣熟歩行終了１０分後（希望者抽選にて同乗走行有）

【２ ト ラ イ】 デモラン走行終了後１号車スタート

【表 彰 式】   ２トライ終了１５分後  ☆放送しますのでパドックから聞いてください

■    新型コロナウィルス対策について

・入場時に外周路にて検温を実施します。37.5°以上の方は入場できません。

・集まってのブリーフィングはしません。パドックで放送を注目してください。

・手洗いうがいをしましょう。

・咳エチケットを守るようにお願いします（会場内マスク着用でお願いします）

・ソーシャルディスタンスに配慮をお願いします。

・同乗の際は必ずマスクをしてヘルメットとグローブを装着してください。

・除菌用アルコールを用意しました。トイレ後や飲食の前にお使いください。

・寝不足にならないように、健康管理に気を付けてください。

・体調が悪い時はキャンセルしてください。

・その場合は必ず連絡をお願いします。

・対策して大会を運営致しますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

大会責任者 前島孝光 090-8151-5407（takamitsu765@ezweb.ne.jp）